
Uchwała nr XXXVII/351/02  

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 30 stycznia 2002 roku 

w sprawie: nadania nazw ulicom w Aleksandrowie Łódzkim, Krzywcu, Rąbieniu                
i w Rąbieniu AB. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§1 
1. Nadać nazwę ulicom w Aleksandrowie Łódzkim w obrębie A-2, oznaczonym numerami 

ewidencyjnymi gruntów: 
1) nr 137/10 i 138/9 -Kąkolowa, 
2) nr 143/2-Piękna. 

2. Nadać nazwę ulicom w Krzywcu, Gmina Aleksandrów Łódzki, oznaczonym numerami 
ewidencyjnymi gruntów: 

1) nr 199-Siewna, 
2) nr217-Wygodna, 
3) nr218-Pogodna. 

 

3. Nadać nazwę ulicy w Rąbieniu, Gmina Aleksandrów Łódzki, oznaczonej numerem 
ewidencyjnym gruntu 109 - Fiołkowa. 

4. Nadać nazwę ulicy w Rąbieniu AB, Gmina Aleksandrów Łódzki, oznaczonej numerem 
ewidencyjnym gruntu 237/12 - Bobrowa. 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Aleksandrów Łódzki. 

§3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Aleksandrów Łódzki. 

 


